
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

CRiSis Complete poslechový s pokročilou intubací

 

Popis 

Figurína obsahuje stejné vlastnosti jako CRiSis Complete (RA120-0125), ale navíc s
poslechovými místy srdečních a plicních ozvů, laryngospasmem (manuální) a otokem
jazyka (manuální).

Při nácviku poslechu ozvů vyučující zvolí z menu na dálkovém ovladači konkrétní stav
srdeční a plicní činnosti. Figurína vypadá jako skutečný pacient, tzn. bez žádných
viditelných poslechových míst. Student musí hmatem identifikovat správná poslechová
místa a při pohybu SmartScopem přes různá poslechová místa rozpoznat různorodé
srdeční a plicní ozvi. Diagnózu instruktorem zvoleného stavu lze stanovit
porovnáváním rozdílných ozvů na různých poslechových místech - jako je tomu u
skutečného pacienta!

Plicní ozvi lze poslouchat na pěti předních a dvou mezižeberních místech a srdeční
ozvi pak na šesti předních srdečních místech.

Dálkové ovládání není nutné směrovat přímo na figurínu nebo SmartScope, aby došlo ke
změně stavů. Jeden dálkový ovladač je možné použít k ovládání několika kusů
SmartScopů. Ideální pro skupinový poslech. Poslech je možné provádět za pomocí
jednoduchého nebo duálního SmartScopu, ale i pomocí externího reproduktoru (k
doobjednání). Dosah dálkového ovladače je až 30 metrů.

Model obsahuje figurínu CRiSis Complete s poslechovými místy, jeden dálkový ovladač s
LCD displejem, jeden SmartScope s možností duálního poslechu, kufr a baterie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

